Produktinformationsblatt gem. § 1 TK-Transparenzverordnung
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Vermarktung seit 01.10.2019

Mit MDCC-NET erhalten Sie einen Internet-Anschluss (inkl. Flatrate). Zudem sind mit MDCC-NET zahlreiche SD- sowie
HD-Sender verfluigbar. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Preisliste/Leistungsbe-
schreibung und den AGB (www.mdcc.de/service-hilfe/downloadcenter).
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NET 100 NET 200
100 200
80 160
50 100
100 200
80 160
50 100

NET 100 NET 200
20 40
16 32
10 20
60 60
48 48
30 30

Vertragslaufzeiten

monatl. Entgelt fiir
das Komplettprodukt
(1. Monat bis Vertragsende)

ohne Hardware

inkl. Kabelmodem

inkl. Uploadoption

12 Monate

Verlangerung der Laufzeit (automatisch) um 1 Monat, wenn nicht 1 Monat vor
Ende der jeweiligen Vertragslaufzeit gekiindigt wird. Die Kiindigung ist dann
zum jeweiligen Monatsende des Monats, in dem die Vertragslaufzeit endet,
glltig. Ein Wechsel zwischen den Tarifen ist -innerhalb der Vertragslaufzeit-
nur bei Abschluss eines hoherwertigen Tarifes moglich.

NET 100

37,90 EUR

37,90 EUR

40,80 EUR

NET 200

47,90 EUR

47,90 EUR

50,80 EUR

Alle Preise in EUR inklusive Mehrwertsteuer
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MDCC Magdeburg-City-Com GmbH

Weitlingstralie 22
39104 Magdeburg

Amtsgericht: Stendal
HRB 110440

Tel.: 0391/587 4444
Fax: 0391/5874001

E-Mail: service@mdcc.de



